2

ГЛАВА БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2012 г.  №  73 – п

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов           Беличанского сельсовета Беловского района
 Курской области «О бюджете муниципального
 образования  «Беличанский сельсовет»
Беловского района Курской области на 2013 год
и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), решением Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области от 14.11.2012 г. № 45 – РС «О Порядке учета предложений и Порядке участия граждан в обсуждении проекта решения «О бюджете  муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и  назначении  публичных слушаний по проекту решения  «О бюджете муниципального образования «Беличанский сельсовет»  Беловского района Курской области  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области, обсудив предложения и замечания, высказанные участниками публичных слушаний  постановляю:
1. Утвердить прилагаемое заключение об итогах проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
2. Внести проект решения Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», одобренный большинством голосов участников публичных слушаний, на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области.
3. Настоящее постановление и заключение об итогах проведения публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской области, опубликовать в информационном бюллетене Администрации Беличанского сельсовета и обнародовать на  четырех информационных стендах, расположенных:
административное здание Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской области, находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, село Белица, ул. Советская, 28;
здание муниципального казенного учреждения культуры «Беличанский центральный сельский Дом культуры», находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, село Белица, ул. Советская, 32;
административное здание ООО «Заря», находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, село Белица, ул. Молодежная;
здание Суходольского Дома досуга, находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, деревня Суходол, д.47.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Беличанского сельсовета
Беловского района Курской области                                                       А.А. Костин

	Утверждено
постановлением главы Беличанского
сельсовета Беловского района
Курской области
от  07 декабря  2012 г.  №  73 – п

Заключение
о результатах проведения публичных слушаний
  по проекту решения Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района  Курской области «О бюджете муниципального образования  «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области                         на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области, решением Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области от 14.11.2012 г. № 45 – РС «О Порядке учета предложений и Порядке участия граждан в обсуждении проекта решения «О бюджете  муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и  назначении  публичных слушаний по проекту решения  «О бюджете муниципального образования «Беличанский сельсовет»  Беловского района Курской области  на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов» в здании Беличанского Дома культуры  5 декабря 2012 года  проводились публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
Инициатор публичных слушаний: Собрание депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области.
Тема публичных слушаний: проект бюджета муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов. В слушаниях приняли участие депутаты Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области, работники Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской  области (далее – Администрация Беличанского сельсовета), руководители предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования «Беличанский сельсовет», инициативные группы жителей с.Белица, д.Суходол, п.ст.Сосновый Бор, иные заинтересованные лица.  На вопросы участников слушаний ответили представители Администрации Беличанского сельсовета.
На публичных слушаниях были рассмотрены основные параметры проекта бюджета муниципального образования «Беличанский сельсовет» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов: объем доходов и расходов бюджета, источники финансирования дефицита бюджета, перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета.
Предложений и замечаний от участников слушаний по выносимому проекту решения Собрания депутатов не поступало.
Рассмотрев и обсудив на публичных слушаниях проект бюджета муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов было вынесено решение:
согласовать проект бюджета муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов;
рекомендовать Собранию депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области принятие решения Собрания депутатов Беличанского сельсовета Беловского района Курской области о бюджете муниципального образования «Беличанский сельсовет» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов;
заключение об итогах проведения публичных слушаний разместить на официальном сайте Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской области, опубликовать в информационном бюллетене Администрации Беличанского сельсовета и обнародовать на  четырех информационных стендах, расположенных:
административное здание Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской области, находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, село Белица, ул. Советская, 28;
здание муниципального казенного учреждения культуры «Беличанский центральный сельский Дом культуры», находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, село Белица, ул. Советская, 32;
административное здание ООО «Заря», находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, село Белица, ул. Молодежная;
здание Суходольского Дома досуга, находящееся по адресу: Курская область, Беловский район, деревня Суходол.